РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

 10.09.2024                                                     № 95                                         х. Меркуловский
О внесении изменений в распоряжение Администрации
Меркуловского сельского поселения от 31.10.2023 №87
«О порядке применения бюджетной классификации
бюджета Меркуловского сельского поселения Шолоховского
района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
       В целях реализации решения Собрания депутатов Меркуловского сельского поселения «О бюджете Меркуловского сельского поселения Шолоховского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»:

       1. Внести в приложение №1 «Положение о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Меркуловского сельского поселения Шолоховского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» к распоряжению Администрации Меркуловского сельского поселения от 31.10.2023 №87 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Меркуловского сельского поселения Шолоховского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
1) в пункте 1 подпункта 1.12 «Муниципальная политика Меркуловского сельского поселения»,

12 2 00 00000 Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы Меркуловского сельского поселения «Муниципальная политика»

         «25190 –. Расходы на капитальный ремонт кровли административного здания
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Меркуловского сельского поселения Шолоховского района, осуществляемые из бюджета Меркуловского сельского поселения Шолоховского района.».
       2. Приложение №2 «к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Меркуловского сельского поселения Шолоховского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» к распоряжению Администрации Меркуловского сельского поселения от 31.10.2023 №87 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Меркуловского сельского поселения Шолоховского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» дополнить строкой следующего содержания:

	 12 2 00 25190
	Расходы на капитальный ремонт кровли административного здания

      3. Сектору экономики и финансов обеспечить исполнение настоящего распоряжения.

      4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
      5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         Глава Администрации Меркуловского сельского поселения                               Е.А.Мутилина
Исп: Рыльщикова И.С.
Тел: 78142